Ofício nº 00089/2007 – GPC

São Roque, 07 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, as Indicações nºs 01 a 18, 78 a 80, 124 a 127, 129 a 135 e 315/2007, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 19, 81 a 123, 136 a 139, 186, 304 a 306, 308, 313, 314, 316 a 318, 324 e 349/2007, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira; 20 a 28, 30 a 72 e 74 a 77/2007, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes; 140 a 144, 146 a 161, 163 a 173, 307 e 326/2007, de autoria do Vereador Alacir Raysel, 244 a 302 e 309 a 312/2007, de autoria do Vereador Raimundo Roberto Silva; 321 a 323/2007, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 350 e 351/2007, de autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes; e 175 a 185, 187 a 204, 206 a 222, 224 a 238, 240, 242, 243, 303, 319, 320, 325, 327 e 352/2007, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de fevereiro de 2007.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP